檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉昭志

電話：05-3620123#521

電子信箱：shtpsster@gmail.com

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：府教特字第1030209171號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0209171A00_ATTCH1.png、0209171A00_ATTCH3.doc、0209171A00_ATTC

H4.docx)

主旨：本府訂於本(103)年11月16日下午2時假嘉義縣表演藝術中

心辦理「嘉義縣103年度推動藝術才能班教學成果聯合展

演活動暨擴大學生參與藝術活動」，採免費入場方式觀賞

，請轉知所屬同仁踴躍前往參加，請　查照。

說明：

一、為展示本縣各國中小成立藝術才能班之培訓成果，並鼓勵

縣民出席藝文展演文化活動，爰辦理旨揭活動。

二、演出事宜如次：

(一)演出時間：103年11月16日(星期日)下午2時30分至4時5

5分。

(二)演出地點：本縣表演藝術中心(地址：本縣民雄鄉建國

路二段265號)。

(三)演出簡介(詳如附件)，另靜態成果展示活動(美術作品

展)期間為103年11月16日至11月26日。

三、注意事項：當日全程參與之公教人員核予終身學習時數2

小時(請於當日下午2時前至報到攤位完成簽到，另本活動

不核予公假時數)。

7

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請　貴單位惠予轉知所屬同仁踴躍參加，並協助於明顯處

張貼公告訊息予民眾知悉。

五、檢附旨揭活動海報、活動行程表簡介及場地示意圖各1份

。

正本：本府各處、本府所屬各機關、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、各地政事務所

、各鄉鎮市戶政事務所、各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣政府所

屬各機關

副本： 2014-11-06
14:29:52